朗新科技集团股份有限公司

证券代码：300682          证券简称：朗新科技       公告编号：2022-089

债券代码：123083          债券简称：朗新转债

朗新科技集团股份有限公司

关于控股股东部分股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

朗新科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日接到

公司控股股东无锡朴华股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“无锡朴华”）

及无锡群英股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“无锡群英”）所持本公

司部分股份质押及解除质押的通知，具体情况如下：

一、股东股份质押、解除质押的基本情况

1、股东股份质押情况

股东

名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次

质押

数量

（万

股）

占其

所持

股份

比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

质押

起始

日

质押到

期日
质权人

质押用

途

无锡群

英
是 216 4.27 0.21 否 否

2022/

6/29

2023/6/

29

国泰君安证

券股份有限

公司

融资

无锡群

英
是 330 6.52 0.31 否 否

2022/

6/29

2023/6/

29

浙商证券股

份有限公司
融资

无锡朴

华
是 800 6.33 0.76 否 否

2022/

6/29

2023/6/

29

中信证券股

份有限公司
融资

2、股东股份解除质押情况

股东名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次解除

质押股份

数量（万

股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

起始日 解除日期 质权人

                                                      朗新科技集团股份有限公司

股东名称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次解除

质押股份

数量（万

股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

起始日 解除日期 质权人

无锡朴华 是 1850 14.64 1.76 2021/7/29 2022/6/30

中泰证券（上

海）资产管理

有限公司

注：公司可转换公司债券目前处于转股期内，本公告中所述公司“总股本”均以 2022

年 6 月 30 日收市后公司总股本为依据计算。

二、股东股份累计质押基本情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名称

持股数

量（万

股）

持股

比例

（%）

累计质

押数量

（万

股）

占其所持

股份比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

已质押股份情

况
未质押股份情况

已质

押股

份限

售数

量（万

股）

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股

份限售数

量（万股）

占未

质押

股份

比例

（%）

无锡朴华
12640.2

66
12.05 5485 43.39  5.23  0 0 0 0

无锡群英
5064.01

2
4.83

2378.5

333
46.97  2.27  0 0 0 0

徐长军
3828.62

07
3.65 906.3 23.67 0.86  0 0 0 0

无锡杰华

投资合伙

企业（有

限合伙）

3484.91

26
3.32 0 0.00 0.00 0 0 0 0

无锡曦杰

智诚投资

合伙企业

（有限合

伙）

3417.77

77
3.26 0 0.00 0.00 0 0 0 0

无锡易朴

投资合伙

企业（有

限合伙）

3387.26

19
3.23 0 0.00 0.00 0 0 0 0

                                                      朗新科技集团股份有限公司

股东名称

持股数

量（万

股）

持股

比例

（%）

累计质

押数量

（万

股）

占其所持

股份比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

已质押股份情

况
未质押股份情况

已质

押股

份限

售数

量（万

股）

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股

份限售数

量（万股）

占未

质押

股份

比例

（%）

无锡富赡

投资合伙

企业（有

限合伙）

1069.80

4
1.02 0 0.00 0.00 0 0 0 0

无锡羲华

投资合伙

企业（有

限合伙）

652.914 0.62 180 27.57  0.17  0 0 0 0

无锡道元

投资合伙

企业（有

限合伙）

474.176 0.45 0 0.00 0.00 0 0 0 0

合计
34019.7

449
32.43

8949.8

333
26.31  8.53  0 0 0 0

三、控股股东及其一致行动人股份质押情况

截至本公告披露日，控股股东、实际控制人及其一致行动人共计持有本公司

股份 34019.7449 万股，占本公司股份总数的 32.43%，累计质押股份数占控股

股东、实际控制人及其一致行动人所持本公司股份总数的 26.31%。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

                           朗新科技集团股份有限公司董事会

                                             2022 年 7 月 1 日